
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

14 СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ
РІШЕННЯ

27 листопада 2018 року № 449

Про стан розвитку
дошкільної освіти на
території Гребінківської
об’єднаної територіальної
громади

Відповідно до Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
Закону України “Про освіту”, Закону України “Про дошкільну освіту”, з
метою забезпечення учнів для рівного доступу громадян до дошкільної
освіти, раціонального та ефективного використання наявних ресурсів,
підвищення якості дошкільної освіти та модернізації закладів дошкільної
освіти, Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Інформацію про стан дошкільної освіти взяти до відома.
2. Відділу освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради посилити
контроль за наданням жителям громади послуг в галузі дошкільної освіти.
3. Провести капітальний ремонт приміщення філії Гребінківська ЗОШ І-ІІ
ступенів №1 Опорного закладу Гребінківської ЗОШ І-ІІІ ступенів №4
Гребінківської міської ради з подальшою організацією в ньому роботи
закладу дошкільної освіти.
4. Організацію виконання рішення покласти на заступника міського голови
Волошина В.А., контроль - на постійну комісію Гребінківської міської ради з
питань освіти, культури, молоді, фізичної культури, охорони здоров’я та
соціального захисту (Кулікова Т.В.).

Секретар міської ради Л. Цапенко


